Prestação de serviços de manutenção e suporte técnico dos softwares contábil, fiscal e
pessoal, em ambiente nuvem, para atender as demandas da Companhia de gás do Piauí – GASPISA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, inciso II da Lei n.º 13.303/2016;

VALOR GLOBAL R$ 20.842,80(vinte mil oitocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos);

VIGÊNCIA: 12(doze) meses;

DATA DA ASSINATURA: 16/02/2024.

PAULO ROBERTO CARDOSO DE SOUSA

Diretor Presidente - GASPISA